
Dziennik Ustaw Nr 96 - 5207- Poz. 1117 i 1118 

12) politechniki, 

13) Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Sta
szica w Krakowie, 

14) Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, 

15) akademie ekonomiczne, 

16) wyższe szkoły pedagogiczne, 

17) Akademia Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Na
rodowej w Krakowie, 

18) Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w War
szawie, 

19) Akademia Techniczno-Rolnicza im. J. i J. Śniadec
kich w Bydgoszczy, 

20) akademie rolnicze, 

21) Akademia Podlaska w Siedlcach, 

22) Chrześcijańska Akademia Teologiczna w Warsza
wie, 

23) Katolicki Uniwersytet Lubelski, 

24) państwowe wyższe szkoły zawodowe, 

25) niepaństwowe szkoły wyższe, 

26) Instytut Badań Edukacyjnych w Warszawie, 

27) Centralny Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Aparatu
ry Badawczej i Dydaktycznej"COBRABiD" w War
szawie, 

28) Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Pomocy Nauko
wych i Sprzętu Szkolnego w Warszawie - w likwi
dacji, 

29) Zakład Narodowy im. Ossolińskich. 

1118 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres 
działania Ministra Finansów, zwanego dalej "mini
strem". 

2. Minister kieruje następującymi działami admini-
stracji rządowej: 

1) budżet, 

2) finanse publiczne, 

3) instytucje finansowe. 

3. Z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, minister 
jest dysponentem części 08 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Finan
sów. 

5. Organy i jednostki organizacyjne podległe mini
strowi lub przez niego nadzorowane, z zastrzeżeniem 
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia
łania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929), okre
śla załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1999 r. (poz. 1118) 

WYKAZ ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEGŁYCH LUB NADZOROWANYCH PRZEZ 
MINISTRA FINANSÓW 

1) Prezes Głównego Urzędu Ceł, 4) izby i urzędy skarbowe, 

2) Generalny Inspektor Celny, 5) urzędy kontroli skarbowej, 

3) Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej, 6) Krajowa Izba Biegłych Rewidentów. 




